
 

 
 Florencio Varela, 29 de junio de 2022                                                                                                                    

                                                                                                    
 

  
EXP. 2915-13257/2022 
Licitación Pública Nº 33/2022 

 
 
 
 

                                                        Por medio de la presente se informa que 
la VISITA TÉCNICA para la licitación Pública Nº33/2022 EXPEDIENTE 2915-
13257/2022 referente a “Adquisición del Servicio de Gestión de la Operación y 

Mantenimiento Preventivo/Correctivo de Equipos Termomecánicos de Climatización” 
 será el día 30/06/2022 a las 09:00 hs queda organizada por el área de Ingeniería 

Hospitalaria; 


